Previdência  Social  ­  RPS,  aprovado  pelo  Decreto  n°  3.048,  de  06/05/99,  ocorreu  na 
competência de dezembro de 2005, inclusive décimo terceiro salário, nos estabelecimentos de 
CJPJ de números 23.644.420/0001­06 e 23.644.429/0002­97. 

 
Para  fins  de  regularização,  foi  imputada  à Recorrente  o  pagamento  de    R$ 

4.661,01 (quatro mil seiscentos e sessenta e um reais e um centavo), aplicada de acordo com o 
numero  de  competências  não  declaradas,  levando­se  em  consideração  a  tabela  variável  em 
função da quantidade de segurados, constante no art. 32, inciso IV da lei 8.212/91. 

 
Irresignada,  apresentou  a  Recorrente,  no  prazo  de  defesa,  petição  (fls.